
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0077 00771 0079 00791 0081 0082 0083 0084 0085 0086 00861 0087 0088 0089 0090 0091

gjithsej 0 0 34 0 108 0 0 121 112 0 0 78 93 89 53 132

femra 0 0 16 0 0 0 0 56 51 0 0 34 0 44 25 62

3 Fletë votimi të papërdorura 0 0 444 0 480 0 0 587 763 0 0 499 581 611 625 482

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 0 0 34 0 108 0 0 121 112 0 0 78 93 89 53 132

6 Vota të pavlefshme 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 3 5 1 12

7 Vota të vlefshme 0 0 34 0 105 0 0 118 112 0 0 77 90 84 52 120

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0077 00771 0079 00791 0081 0082 0083 0084 0085 0086 00861 0087 0088 0089 0090 0091

1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 6 2 0 1 0
6 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 5 5 0 2 38

7 0 0 34 0 103 0 0 113 109 0 0 65 83 80 49 81
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1

0 0 34 0 105 0 0 118 112 0 0 77 90 84 52 120

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0092 0093 0094 0097 00971 0098 0099 0100 0101 0102 01021 01022 0103 01031 0104 01041

gjithsej 112 130 139 168 112 202 85 92 73 127 124 163 183 128 82 87
femra 44 46 61 78 53 82 37 40 32 59 58 71 93 59 35 42

3 Fletë votimi të papërdorura 279 173 725 532 521 757 712 607 565 611 604 555 792 869 673 602
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 112 130 139 168 112 202 85 92 73 127 124 163 183 129 82 87
6 Vota të pavlefshme 0 0 0 4 4 4 2 4 4 3 2 9 3 17 3 3
7 Vota të vlefshme 112 130 139 164 108 197 83 88 69 124 122 154 180 111 79 84
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0092 0093 0094 0097 00971 0098 0099 0100 0101 0102 01021 01022 0103 01031 0104 01041

1 0 0 0 3 1 3 1 2 0 1 1 2 7 1 0 1
2 0 0 0 1 3 1 0 5 0 0 0 0 0 0 3 1
3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
5 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Shkodër

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



6 52 68 64 3 3 5 14 11 0 5 8 4 7 10 0 4
7 60 61 75 156 98 184 66 67 69 117 113 146 165 95 74 76
8 0 1 0 1 2 2 2 1 0 1 0 2 1 1 2 1

112 130 139 164 108 197 83 88 69 124 122 154 180 111 79 84

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0105 0106 01061 0107 0108 0109 0110 0111 01111 0112 0113 01131 0114 0115 0116 0117

gjithsej 204 75 110 88 95 94 74 58 60 85 55 176 131 69 28 25
femra 101 36 51 35 50 37 35 23 29 43 23 90 68 20 2 2

3 Fletë votimi të papërdorura 793 702 739 905 686 626 892 680 609 640 40 534 630 493 336 495
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 206 75 110 88 95 94 74 58 60 85 55 176 133 69 28 25
6 Vota të pavlefshme 2 1 3 3 0 0 3 4 4 1 3 4 6 1 0 0
7 Vota të vlefshme 202 74 107 85 95 94 71 54 56 84 52 172 125 68 28 25
8 Fletë të hedhura gabim 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0105 0106 01061 0107 0108 0109 0110 0111 01111 0112 0113 01131 0114 0115 0116 0117

1 3 0 0 2 0 38 1 2 4 0 3 1 4 0 0 0
2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0
5 0 1 0 0 4 0 3 0 0 1 1 2 4 11 0 8
6 2 8 12 22 21 2 15 19 14 33 28 40 4 22 20 4
7 192 65 95 52 68 52 50 32 36 49 18 126 113 35 6 13
8 3 0 0 3 2 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0

202 74 107 85 95 94 71 54 56 84 52 172 125 68 28 25

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0118 0119 01191 0132 0133 0134 0193 0194 0198 0201 0202 0203 0204 0206 0207 0208

gjithsej 48 100 150 52 25 42 45 131 96 110 45 85 86 5 80 86
femra 4 38 66 11 11 18 0 40 46 70 20 27 37 2 40 47

3 Fletë votimi të papërdorura 522 578 38 398 200 170 196 431 295 539 502 423 353 583 234 532
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 48 100 150 52 25 42 45 132 97 110 45 85 86 5 80 86
6 Vota të pavlefshme 1 0 0 0 0 0 0 6 0 7 0 0 2 0 0 6
7 Vota të vlefshme 47 100 150 52 25 42 45 125 96 103 45 85 84 5 80 80
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0118 0119 01191 0132 0133 0134 0193 0194 0198 0201 0202 0203 0204 0206 0207 0208

1 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 7 1 2 0 2 1
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 7 0
4 1 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0
6 24 72 24 3 0 5 21 29 19 56 5 19 26 2 0 4
7 19 27 108 46 25 37 22 89 72 47 32 64 56 3 70 75
8 0 1 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike



47 100 150 52 25 42 45 125 96 103 45 85 84 5 80 80

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0215 02151 0216 0217 0218 0219 0220 02201 0221 0222 0223 0224 0225 0226 0227 0228

gjithsej 46 67 127 80 50 218 238 73 36 48 75 0 48 18 50 103
femra 21 28 56 48 19 95 115 28 12 28 30 0 21 7 25 49

3 Fletë votimi të papërdorura 682 579 831 0 576 789 352 446 567 627 525 0 221 885 806 600
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 46 67 127 80 50 218 239 73 36 48 75 0 48 18 50 103
6 Vota të pavlefshme 0 0 3 2 0 2 0 1 0 3 2 0 4 0 1 1
7 Vota të vlefshme 46 67 124 78 50 216 238 72 36 45 73 0 44 18 49 102
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0215 02151 0216 0217 0218 0219 0220 02201 0221 0222 0223 0224 0225 0226 0227 0228

1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
2 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
4 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 3 6 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
6 6 1 24 64 42 49 111 34 26 0 0 0 9 11 41 74
7 35 60 100 13 4 164 125 36 8 43 73 0 35 5 8 25
8 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0

46 67 124 78 50 216 238 72 36 45 73 0 44 18 49 102

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02281 0229 0230 0231 0232 0233 0234 0235 0236 02361 0237 02371 0238 02381 0239 0240

gjithsej 72 21 16 8 6 32 59 23 88 82 42 49 19 17 51 99
femra 32 8 7 3 1 14 20 7 40 35 28 28 7 7 27 48

3 Fletë votimi të papërdorura 448 417 777 942 597 458 152 237 511 414 631 439 624 488 747 882
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 72 21 16 8 6 32 59 23 88 82 42 49 19 17 51 99
6 Vota të pavlefshme 2 1 0 0 0 2 1 6 3 0 1 1 0 0 2 6
7 Vota të vlefshme 70 20 16 8 6 30 58 17 85 82 41 48 19 17 49 93
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02281 0229 0230 0231 0232 0233 0234 0235 0236 02361 0237 02371 0238 02381 0239 0240

1 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 1 0
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
5 0 1 0 0 0 0 0 1 20 1 1 0 0 0 0 1
6 43 1 0 0 6 27 15 0 0 2 2 6 0 0 1 3
7 22 15 16 8 0 2 42 16 60 78 37 37 16 17 47 89
8 0 1 0 0 0 0 1 0 3 0 1 3 0 0 0 0

70 20 16 8 6 30 58 17 85 82 41 48 19 17 49 93

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02401 0241 0242 02421 0243 02431 0244 02441 0245 02451 0246 02461 0247 02471 0248 02481

gjithsej 42 61 88 78 39 29 82 42 36 38 54 37 40 56 90 100
femra 17 32 47 40 18 14 35 18 17 18 17 14 21 24 52 52

3 Fletë votimi të papërdorura 482 949 659 451 684 534 724 570 584 481 495 475 763 557 645 465
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 42 61 88 78 39 29 84 42 36 38 54 37 40 56 90 100
6 Vota të pavlefshme 0 7 7 5 1 0 4 7 0 1 1 3 1 3 5 5
7 Vota të vlefshme 42 54 81 73 38 29 78 35 36 37 52 34 39 53 85 95
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02401 0241 0242 02421 0243 02431 0244 02441 0245 02451 0246 02461 0247 02471 0248 02481

1 0 6 1 0 2 2 8 1 0 0 2 0 0 0 1 0
2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
5 4 0 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 4 0
6 4 9 14 15 6 4 11 0 8 1 23 8 1 3 0 0
7 33 37 61 58 27 18 57 34 28 33 25 25 36 48 75 93
8 0 0 2 0 2 2 0 0 0 3 2 1 1 0 5 2

42 54 81 73 38 29 78 35 36 37 52 34 39 53 85 95

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0249 02491 0250 02501 0251 0252 02521 0253 02531 0254 02541 0255 02551 0256 0257 0258

gjithsej 122 49 65 37 74 58 25 81 46 63 49 73 52 85 81 43
femra 58 22 30 18 35 30 0 44 22 33 24 33 30 36 34 21

3 Fletë votimi të papërdorura 689 541 656 518 826 557 428 580 477 517 444 600 447 726 634 656
4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 123 49 65 37 74 58 25 81 45 63 49 73 52 85 81 43
6 Vota të pavlefshme 4 3 3 0 2 4 2 6 1 3 6 3 3 2 6 2
7 Vota të vlefshme 118 46 62 37 72 54 23 75 44 60 43 70 49 83 75 41
8 Fletë të hedhura gabim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0249 02491 0250 02501 0251 0252 02521 0253 02531 0254 02541 0255 02551 0256 0257 0258

1 3 2 0 1 3 1 2 2 0 0 1 1 1 2 3 1
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 0
3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2 0 0 1 7 0
6 3 3 2 1 4 2 0 5 8 9 1 1 3 21 3 2
7 110 41 58 35 61 50 20 67 34 49 39 67 41 57 56 38
8 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 1 3 1 2 0

118 46 62 37 72 54 23 75 44 60 43 70 49 83 75 41

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0259 02591 0260 0261 02611 0262 02621 0263 02631 0265 0266 0267 0268 0269 02691 0270

gjithsej 63 67 54 57 38 108 78 110 87 100 78 91 74 59 68 73
femra 33 29 20 33 20 60 42 53 44 50 40 51 41 29 31 34

3 Fletë votimi të papërdorura 754 602 897 579 464 852 632 775 571 900 668 796 811 773 424 747
4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 63 67 54 57 38 108 78 110 87 100 78 91 74 59 68 73
6 Vota të pavlefshme 6 5 5 2 3 5 6 11 3 4 1 7 5 2 3 4
7 Vota të vlefshme 57 62 49 55 35 103 72 99 84 96 77 84 68 57 65 69
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0259 02591 0260 0261 02611 0262 02621 0263 02631 0265 0266 0267 0268 0269 02691 0270

1 0 0 0 2 1 2 0 3 1 3 2 4 1 1 0 2
2 0 0 1 1 0 2 2 0 0 1 0 0 2 1 0 1
3 1 0 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0
4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
5 0 1 0 0 0 2 1 9 17 4 3 0 5 0 0 0
6 7 2 10 8 2 6 7 13 10 8 5 8 5 4 9 8
7 49 57 37 39 29 88 60 72 52 80 63 72 52 46 56 56
8 0 2 1 3 2 2 0 2 2 0 4 0 2 3 0 1

57 62 49 55 35 103 72 99 84 96 77 84 68 57 65 69

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02701 0271 02711 0272 02721 0273 0274 02741 0275 02751 0276 02761 0277 02771 0278 0279

gjithsej 37 67 66 64 62 114 44 48 40 39 45 44 111 67 83 43
femra 21 32 36 28 33 58 16 27 17 17 25 22 54 35 41 24

3 Fletë votimi të papërdorura 527 578 414 641 485 788 656 460 670 558 580 456 719 500 850 557
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 37 67 66 66 62 114 44 48 40 39 45 44 111 67 83 44
6 Vota të pavlefshme 5 8 5 6 4 6 2 4 2 1 5 2 6 3 6 2
7 Vota të vlefshme 32 59 61 60 58 108 42 44 38 38 40 42 105 64 77 41
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02701 0271 02711 0272 02721 0273 0274 02741 0275 02751 0276 02761 0277 02771 0278 0279

1 0 2 2 1 1 2 1 0 2 3 2 2 5 0 1 0
2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0
3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0
4 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0
5 0 1 2 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1 0 4 0
6 0 8 12 5 1 22 5 2 3 6 2 0 12 1 0 4
7 31 41 44 48 52 83 32 41 32 27 33 33 83 62 61 37
8 1 5 0 3 4 1 3 1 1 0 0 0 3 0 10 0

32 59 61 60 58 108 42 44 38 38 40 42 105 64 77 41

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02791 0280 0281 0282 0283 0284 0285 02851 0286 0287 02871 0288 0289 02891 0290 0291

gjithsej 46 71 81 108 51 90 59 38 67 74 65 92 75 45 53 38
femra 22 38 42 57 26 42 22 17 35 28 29 50 39 25 30 17

3 Fletë votimi të papërdorura 433 804 681 667 400 712 713 478 958 459 443 759 481 472 808 671
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 46 72 81 109 51 90 59 38 67 74 65 92 75 45 53 38
6 Vota të pavlefshme 1 3 5 11 2 12 5 4 3 4 2 3 5 4 7 2
7 Vota të vlefshme 45 68 76 97 49 78 54 34 64 70 63 89 70 41 46 36
8 Fletë të hedhura gabim 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
02791 0280 0281 0282 0283 0284 0285 02851 0286 0287 02871 0288 0289 02891 0290 0291

1 1 2 2 0 0 1 1 1 1 3 3 0 0 1 0 0
2 0 0 1 1 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0
3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 1 1 0 4 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0
6 0 7 3 3 0 5 3 8 10 4 1 9 2 2 4 3
7 44 58 68 90 48 65 48 23 53 56 55 78 68 36 41 33
8 0 0 1 2 0 1 1 0 0 6 2 2 0 1 1 0

45 68 76 97 49 78 54 34 64 70 63 89 70 41 46 36

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0292 0293 0294 02941 0295 02951 0296 0297 0298 0299 02991 0300 0301 0302 0303 0304

gjithsej 68 52 38 24 65 50 70 110 80 34 31 58 37 65 49 62
femra 37 27 21 13 32 29 37 48 39 18 14 27 21 30 24 26

3 Fletë votimi të papërdorura 536 724 554 464 477 433 560 690 620 621 442 883 740 884 869 700
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 68 52 38 24 65 50 71 110 80 34 31 58 37 65 49 62
6 Vota të pavlefshme 5 5 4 0 4 3 2 8 2 4 0 5 0 4 4 3
7 Vota të vlefshme 63 47 34 24 61 47 68 102 78 30 31 53 37 61 45 59
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0292 0293 0294 02941 0295 02951 0296 0297 0298 0299 02991 0300 0301 0302 0303 0304

1 0 0 2 0 0 1 0 2 3 0 1 0 1 3 0 0
2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
6 3 1 5 1 4 4 12 7 3 4 6 3 2 3 4 2
7 59 42 25 20 55 41 54 91 67 25 22 50 32 55 39 54
8 1 1 2 2 2 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 3

63 47 34 24 61 47 68 102 78 30 31 53 37 61 45 59

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0305 03051 0306 03061 0307 03071 0308 03081 0309 03091 0310 03101 0311 03111 0312 03121

gjithsej 55 38 69 41 47 23 58 62 112 85 61 82 65 39 33 41

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2



femra 22 22 39 20 29 7 30 29 45 43 28 40 30 17 14 22
3 Fletë votimi të papërdorura 654 543 819 590 723 621 758 552 888 691 634 428 550 433 551 449
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 55 38 69 41 47 23 58 62 112 85 61 82 65 39 33 41
6 Vota të pavlefshme 2 1 8 3 3 1 7 1 9 1 2 5 8 1 3 2
7 Vota të vlefshme 53 37 61 38 44 22 51 61 103 84 59 77 57 38 29 39
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0305 03051 0306 03061 0307 03071 0308 03081 0309 03091 0310 03101 0311 03111 0312 03121

1 3 2 0 3 2 1 0 2 6 1 0 4 0 2 0 0
2 1 1 1 2 1 0 1 4 0 0 0 0 1 0 0 1
3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 0 0 0 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1
5 0 3 0 0 0 0 0 0 1 5 1 2 5 11 0 3
6 4 2 3 1 10 3 11 7 44 26 24 34 5 2 0 3
7 43 28 57 30 29 18 37 48 49 51 33 36 35 13 28 29
8 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1 0 1 11 10 1 2

53 37 61 38 44 22 51 61 103 84 59 77 57 38 29 39

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0313 03131 0314 03141 0315 03151 0316 03161 0317 03171 0318 0319 03191 0320 03201 0321

gjithsej 55 38 76 62 68 76 104 81 56 26 48 54 33 57 46 49
femra 29 15 37 29 32 33 43 36 26 12 17 25 14 25 23 25

3 Fletë votimi të papërdorura 909 474 819 537 824 599 913 919 643 491 804 621 500 466 469 876
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 55 38 76 62 68 76 104 81 56 26 48 55 33 57 46 49
6 Vota të pavlefshme 2 0 4 3 2 6 6 6 6 3 4 1 8 2 5 2
7 Vota të vlefshme 53 38 71 59 66 70 98 75 50 23 44 53 25 55 41 47
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0313 03131 0314 03141 0315 03151 0316 03161 0317 03171 0318 0319 03191 0320 03201 0321

1 2 0 2 0 0 1 1 1 5 0 2 2 2 1 2 1
2 2 1 1 0 0 0 2 2 0 0 1 1 2 0 0 3
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2
4 3 0 0 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
5 1 2 1 2 0 3 28 14 3 2 4 1 0 1 1 0
6 10 7 5 5 15 13 15 14 4 1 10 1 2 12 4 6
7 34 23 60 46 46 52 49 42 37 18 23 47 17 39 32 33
8 1 5 2 5 0 1 3 1 0 2 3 1 2 2 2 2

53 38 71 59 66 70 98 75 50 23 44 53 25 55 41 47

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0322 03221 0323 03231 0324 0325 0326 03261 0327 0328 03281 0329 0330 0331 0332 0333

gjithsej 58 40 39 46 122 78 64 91 98 80 66 66 70 91 18 93
femra 26 19 18 16 0 35 24 39 42 53 28 28 25 40 0 44

3 Fletë votimi të papërdorura 756 506 521 466 699 218 656 524 762 620 420 404 538 621 324 403
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2



5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 58 40 39 46 122 78 64 91 98 80 66 66 70 91 18 93
6 Vota të pavlefshme 4 1 1 1 3 0 2 3 2 20 2 0 2 1 0 4
7 Vota të vlefshme 54 39 38 45 119 78 62 88 96 60 64 66 68 90 18 89
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0322 03221 0323 03231 0324 0325 0326 03261 0327 0328 03281 0329 0330 0331 0332 0333

1 1 3 1 0 1 0 0 3 0 1 2 0 4 1 0 0
2 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0
4 0 0 0 2 0 0 0 0 16 0 0 1 0 0 1 0
5 1 2 1 0 20 0 10 9 0 0 7 0 9 19 0 0
6 5 6 8 10 24 9 7 9 32 24 20 8 6 11 2 8
7 43 27 28 33 69 67 45 65 40 35 35 56 48 53 14 80
8 3 1 0 0 4 0 0 2 8 0 0 0 1 3 0 0

54 39 38 45 119 78 62 88 96 60 64 66 68 90 18 89

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0334 0335 03351 0336 0337 0338 0340 0341 0342 0343 0344 0345 0346 03461 0347

gjithsej 30 46 22 23 29 3 61 35 30 23 10 0 105 114 60 XXX
femra 14 21 0 0 9 1 27 16 13 11 2 0 41 50 24 XXX

3 Fletë votimi të papërdorura 484 626 533 975 490 257 921 871 920 437 907 0 500 380 243 XXX
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 30 46 22 23 29 3 61 35 30 23 10 0 105 114 60 18
6 Vota të pavlefshme 0 3 1 0 1 0 2 0 1 0 7 0 6 6 1 1
7 Vota të vlefshme 30 43 21 23 28 3 59 35 29 23 3 0 99 108 59 17
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
0334 0335 03351 0336 0337 0338 0340 0341 0342 0343 0344 0345 0346 03461 0347

1 1 0 0 1 2 0 1 0 0 1 0 0 3 2 0 0
2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 4 2 0
3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
5 1 1 0 0 0 3 2 0 0 8 0 0 16 33 1 0
6 20 7 5 2 25 0 10 33 17 0 0 0 22 4 18 0
7 7 35 16 18 0 0 42 2 10 14 3 0 52 58 38 17
8 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 6 5 0 0

30 43 21 23 28 3 59 35 29 23 3 0 99 108 59 17

gjithsej 16992
femra 7682

3 Fletë votimi të papërdorura 145057
4 Fletë votimi të dëmtuara 11
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 17027
6 Vota të pavlefshme 748
7 Vota të vlefshme 16258

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Njëmbëdhjetë
ShtatëmbëdhjetëmijëNjëzetShtatë
ShtatëqindDyzetëTetë

Vota 
Hedhur 
Gabim

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi Shuma me fjale

GjashtëmbëdhjetëmijëNëntëqindNëntëdhjetëDy
ShtatëmijëGjashtëqindTetëdhjetëDy
NjëqindDyzetëPesëmijëPesëdhjetëShtatë

GjashtëmbëdhjetëmijëDyqindPesëdhjetëTetë



8 Fletë të hedhura gabim 21

1 310
2 112
3 44
4 96
5 431
6 2638
7 12335
8 292

16258

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

NjëzetNjë

Shuma 
Njesi Shuma me fjale

TreqindDhjetë
NjëqindDymbëdhjetë

GjashtëmbëdhjetëmijëDyqindPesëdhjetëTetë

DyzetëKatër
NëntëdhjetëGjashtë
KatërqindTridhjetëNjë
DymijëGjashtëqindTridhjetëTetë
DymbëdhjetëmijëTreqindTridhjetëPesë
DyqindNëntëdhjetëDy


